Общественная палата Первомайского муниципального района Ярославской области

ПРОТОКОЛ № 6

	 27 марта 2015 г.

	      10.00ч.

На заседании присутствуют 5 членов Общественной палаты Первомайского МР из 8 :

 В работе заседания Общественной палаты принимают участие:

А.В. Бредников- Заместитель Главы Администрации Первомайского муниципального района по социальной политике;
А.И. Петров- Председатель Собрания представителей Первомайского МР;
Утверждается повестка дня:
1. О создании инициативной группы по проверке состояния военно-мемориальных объектов Первомайского муниципального района;
Утверждается регламент работы заседания Общественной палаты.
Рассматриваются вопросы повестки дня.
1. Слушали: «О создании инициативной группы по проверке состояния военно-мемориальных объектов Первомайского муниципального района».
  Докладчик: ТЕПЛЯКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ- Председатель Общественной палаты Первомайского МР.

Выступали: Лебедева Т.Н.; Бредников А.В.; Петров А.И.;

Отметили: Необходимость создания инициативной группы для проведения проверки состояния военно- мемориальных объектов Первомайского муниципального района».
Голосовали: «За»- единогласно

Решили: Решение принимается, прилагается к протоколу;
Председатель

Общественной палаты

Первомайского МР                                                                   А.А. Тепляков
Секретарь                                                                                  А.А. Куликова